Plan nakupu rybych nasad a rozdelenie podla revirov
na rok 2018.

Druh cena/kg, ks mnozstvo mnozstvo Cena celkom
ostatné revire VN Kunov
Amur Ab2 2,95 € /kg 350kg 1032,5€ 200kg 590€ 1622,5€
St'uka S1 8,20 € /kg 350kg 2870€ 2870 €
Zubdc Zul 14,90 € /kg 600 kg 8940€ 900 kg 13 410 € 22350 €
Pleskas vys.Pyv2 2,1 € /kg 500kg 1050¢€ 100 kg 210€ 1260¢€
Plotica biela 1,0 € /kg 800 kg  800€ 400 kg 400 € 1200¢€
Kapor K3 2,25€/kg  9000kg 20250 € 20250€
Kapopr K2 jes 2,40 € /kg 6400 kg 15360€ 15360 €

34942,5 € 29970 € 64 912,5 €

Rozdelenie podla revérov:

Amur Stuka  Zubd¢  Pleki¢v.  Kapor K2 Kapor K3 Plotica biela

VN Kunov 200 kg 900 kg 100 kg 6 400 kg 400 kg
VN Kovilov  50kg 50kg 150 kg 200 kg 2000kg 200 kg
VN Jablonica 100 kg 100 kg 200 kg 100 kg 2000kg 200 kg
VN Radosovcel50 kg 100 kg 200 kg 100 kg 2500kg 200 kg
VN Vrbovce 50 kg 50kg 50kg 50 kg 500 kg 100 kg
VN Brestovec 2000 kg

Pstruhové revire:

Pstruh potocny Pstruh diuhovy Pstruh dihovy
Ppl Pd2 Do 10,04, Pd2 Po 15,05,
Vrbovéanka 2500 ks 100 kg 100 kg
Myjava 3 2000 ks 100 kg 150 kg ,
Brezovsky potok 2 500 ks 100 kg
Chvojnica 1000 ks 200 kg
Mpyjava 2b 2000 ks 50 kg
Myjava 2c 500 ks
10500 ks / 0,22€ks 2310 € 500 kg 300 kg

spolu 800 kg/ 3,322€/kg 2 657,6 €

Za ndsadu pstruha 4967,6 €

Celkové suma za ndsadu ryb na rok 2018 je 69 880,1 €
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